
Linie Timag

Linienführung

(angefahrene Haltestellen morgens

Wulfing, Ortsanfang 6.32

Ried a. Pfahl, Ortsmitte 6.40

Laichstätter Siedlung 6.46

Anw. Laichstätt 32 6.47

Laichstätt Ortsmitte 6.48

Laichstätt Ortsende 6.49

Thierlstein, Schloß 6.52

Untertraubenbach, Schule 6.56

Fahrplan Linie Timag)

Wulfing-Ried a. Pfahl-Thierlstein-Laichstätt-Utrb.

Die Fahrten werden durchgeführt durch das 

Busunternehmen Timag, Roding (Taxi Kaßeckert).


